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per hanc conccssionis scripturam, donamus, dona-

ttimquein perpetuumesse volumus ccenobiosancti

Nicclai ct congregalioni monachorura inibi dcgen-
tiilm de facultate nostra ; hoc esl, in Andegavopa-

go, non longea civilate, terrara qua?dicitur ad Ac-

cisarias totam intcgre et quiete, sicuti eam ab Al-

bcnco dominicovallo nostro Quidonc sancti Mau-

ritii a?dituumlenuisse, nosquea Vuidone thesaura-
rio per concambiacommtitasseconstat. Donamusin

alio loco juxta monaslerium, intcrfluente tanlum-
medo fluvioBrionello,de lerra arabili ad stationem

modiorum duodecim: et in ea viridegariumet vi-

ncarum arpennos duos. Itemin locoqui nominatur

A Lupcllus,in ripa Mcditaiia?pratorumarpennosdtio-

decim. Item apud villam Lanariam, inter saltum

Captia?,terram ad stalionem modiorura trium. ln

terra sancti Petri, vinearum arpennos undecimad

censumet decimam.

Signum t firmiludinisa comite Gauflredomanu

propriaimpositum. Hujus autem constitulionis seu

donalionisauctoritas ut in Deinomine, per succe-

dentia tempora, firmioremobstineatrememorationis

et conservationis VigOrem,manibus propriis eam

signocrucis insignivimuset fidelesnostros roborare

rogavimus.

RAIMUNDI DE CURAMONTA

Charta qua Hierosolymam proftciscens, oradia quaedam monachis Tutelensftrus

impignorat,

( Anno 109G. )

[BALIIZ.Ilistoria Tutelensis,p. 441.]

Noverint.pra?scntcset futuri quod cgoRaimundus

dc Curamonta, quando volui pergere Jerosolymis
cum RaimundovicecomilcTorenncnsc, impignoravi
abbati Willelmo monachisqueTutcleiisibus quar-
tam partem ecclesia?de Branceliis, videlieetquar-
tam partem decimict proferenlii et fevuni presby-

B terale meamqueturrcm et alias domos,etc. Hocavi-

lem factum est anno incarnali Verbi 1096, indi-

ctione iv, anno ponliflcatusdomniUrbani papa?se-

cundi octavo, Philippo rege regnanle, Lcmovicina

sede cpiscopo carcnte, Willelmoabbate Tulclensis

roonaslerii pastoralcm curam agenle.

RAIMUNDI COMITIS S. MQWll

DIPLOMA

Dc donaltone medietatis villce Gibellet facla S. Victori Massilienst.

(Anno 1103.)

(EdiditMARTENG,ampl. Collect.,I, 600. Ex archivis S. VictorisMassilicnsiseruit D.Furnerius.)

In nominesancta?et individua?Tiinilalis, ego (I)

RMMUNDKS,gratia Dei S. /Egidii comesetProvincia?

marchio, princeps autem, Deo auxiliante, mililia?

Chrisiiana?in HierosolymitanOitinere, considerans

peccatorummeorumimnianitatero,atqueparvissima?

qu;e mecum est Christianitalis, pro diversiscxccs-

sibus imbecillitatem, inslante etiam omnibusque
roodisinquirente, laboresque suos et sollicitudinem

iii meoservitio expendente domno Richardo S. R.

E. cardinali et Massiliensiabbate, dono et concedo

(I) Hanc chartam edidit Baluzius in suis ad III—
s'.oriamdomus Arvcrnica?probationibus, sed adeo

C unigenitoDei Filio, ejusqtievenerabilimatri S.Ma-

ria?, nccnonpretiosis maityribus Victori et sociis

ejus, aliisque quorum reliqula?apudhonorabile mo-
nastcrium Massiliensein Christo requiescunt, me-

dietatemcivitatis qua? vocatur Gibellet, qua? etiam
in liltore maris Magni,altis muris, firmisqueturri-

bus munita inter Tripolim et Beritum, et oninium

ad eam mari et terra pertinentium, videlicet in ec-

clesiis,villis, castellis, casalibus, terris cultis et in-

cultis; in portu, ac naufragiis, sive in cunctis ubi-

t uncatam ct interpolatam, ul necessariofuerit rc-
cudontla.
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quc pertinentiis.Ista omnia cgo R. Dei gratia co-

mes immutabili donalione conlirmo ct corroboro

Domino Deo, pra?diclisqucsanctis ac monasterio,

pra?scntiquoque ejusdemloci abbati R. vel illitts

monacbis eliampra?sentibuset futuris ibidem Deo

servicnlibus, sine fraudeet dolo omnique malo in-

genio, ut in perpetuum honorifice possideant, po-
teslalive teneanl, feliciterhonesteque babeant. Hoc

autem feci venerabilibuscommilitonibus mciscon-

sulenlibus, imo cohorlantilms, Willielmo scilicct

Arvernensicomite, Biterrensi-vero vicecomite B.

denique(_)AicardoMassiliensi,BerengarioqueNar-

bonensi, quatcnus omnipotens Deus per diclorum

sanctorum congrcgalionis intercessionibuset meis

propitiaridignctur iniquitalibus, et sua?paucissimx

Chrislianitalis, qua?mc sibi postipsum in capul et

principemelegit, seopponatadversitalibus.Chartam

vero donationishujus ita firmaract ratam inviola-

bilemqu':tam egoquam pra?script.inostri cxcrciliis

proccresessevolumus, et volcndo sancimus, san-

ciendocxaucloritatesuperni judicis, bcalique Pelri

apostolorumprincipis,cujits obeJicntiaac fidelilate

pra?scntiaarma gestamus, omniumque sanctorum,
et noslra, contradicimus qitod millus rex, iiullus

piinccps,ntillidenique cujuscuiiqucdignitatisordi-

nisve, siveclcricus sive laicalispotcstas, ei aliquam
violentiamirrumpendo inferreprsesuroat.Si autem,

quodabsit! post nostrum exccssum,quia mortis le-

gibus subjacemus, aut anle, quoniam judicia Dei

abyssus multa, aliquishujusnostri laboris, Dcopcr-

millonle,potestatepra?ditus,cupiditalis sua?tyran-
nidsm super eleemosynamaut donationemnostram

exerccre, eam infringendotenlaveril, divina?ultioni